

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 18684**

18684

SUMINISTRANTE: IMPRESA TALLERES, S. A. DE C. V.

FECHA: 10 DE JUNIO DE 2015.

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

**SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION**

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		REPARACIÓN DE VEHÍCULO TIPO PICKUP, MARCA: NISSAN		
		PLACA: N 15-325 INVENTARIO 43020203; ASIGNADO A		
		OFICINA DE SONSONATE.		
		REPUESTOS:		
1	C/U	LIMPIADOR P/ FRENOS	\$6.10	\$6.10
1	C/U	SOLUCION H.D.	\$9.11	\$9.11
1	C/U	GRASA P/BALERO	\$5.98	\$5.98
1	C/U	SWITCH RETROCESO	\$14.24	\$14.24
1	C/U	LIJA PARA HIERRO	\$2.28	\$2.28
2	C/U	RETEN. MASA DIRECCION	\$1.68	\$3.36
2	C/U	BBA RUEDA FRN	\$18.80	\$37.60
1	C/U	POLVERA P/FLECHA	\$10.17	\$10.17
2	C/U	SOPORTE DE MOTOR	\$42.04	\$84.08
1	C/U	WYPER	\$2.60	\$2.60
2	C/U	FOCO 2 CON.21/5W	\$1.45	\$2.90
1	C/U	FOCO 8W 12V	\$0.63	\$0.63
		Requisición No. 4465 LG-152 /2015		
		Admon.de O.C. Carolina Lopez.		
		PASA...		
	SON:	CIENTO SETENTA Y NUEVE 05 / 100 DÓLARES.	TOTAL:	<b>\$179.05</b>

OBSERVACIONES: FONDO GOES.

Elaborada por: PIGL

**NOTA:** Al momento de facturar, favor anexas cotización original.

JEFE / A DE LA UACI

AUTORIZA GASTO

ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR